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NIPT: K91627014G
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PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare")

VITI 2017

Pasqyrat financiare jane individuale po
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2017 deri 31.12.2017
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 27.03.2018




Shogeria "REGJISTRI I BARREVE SIGURUESE" sh pk
Bilanci  Kontabel me 371 Dhyjetor 2077
(shumat ne I _eke)

AKTIVET Shenime

Viti 2017 Viti 2016

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare Sa
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

25.261.460.00 33,206.770.00

25.261.460.00 33.206,770.00

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b
Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

[nvestime te tjera financiare

12.361.00
111.865,183.00 95,089,679.00

111.877.544.00 95.089.679.00

Inventari

Lendet e para Sc
Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje 5¢
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

137.139,004.00 128.296.449.00

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali 1 aktiveve afatgjata

7.051,262.00 8,445,577.00

7,051,262.00 8.445,577.00

TOTALI I AKTIVEVE

144.,190.266.00 136,742,026.00




P ASIVET DHE KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter

IHuamarjet

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Te tjera detyrime (Fee Koncesionare 2%)
Hua te tjera

Parapagime te arketuara

Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Hua Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbje) e vitit financiar

TOTALI 1 PASIVEVE DHE KAPITALIT

Ta

7b
Tc

231.204.00

827.481.00
3.864.643.00

4.610.062.00

470.098.00

2,165,901.00
3,559.423.00

5,042.479.00

11,237.901.00

6.200,000.00

59.629.00

128,397,247.00

6,200,000.00

59.629.00

119.244.496.00

134.656.876.00

125,504,125.00

144,190,266.00

136,742.,026.00




